
Id: TITBX-XIDPP-IVRYJ-MDBAM-XDMMA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CVIII/1473/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 września 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody Stowarzyszeniu Miast Króla Kazimierza Wielkiego z Kowala, ul. Zamkowa 4, 
na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa w albumie 

„100 miast Kazimierza Wielkiego”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Stowarzyszeniu Miast Króla Kazimierza Wielkiego z Kowala, ul. Zamkowa 4, na 
nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa w albumie „100 miast Kazimierza 
Wielkiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Elżbieta Sieja


